(
PROTOCOLO Nº: 10791/2013     DATA: 01/11/2013     HORA: 14:20     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05907/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a construção de ciclovia na Avenida Isaías Hermínio Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja realizada a construção de ciclovia na Avenida Isaías Hermínio Romano.

Justificativa:

A referida avenida é bastante utilizada por pessoas que diariamente vão e voltam ao trabalho de bicicleta. Mesmo à pé correm riscos, já que a sinalização não é suficiente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de novembro de 2013.

- JUCA BORTOLUCCI -
-Vereador-Líder da Bancada PSDB-
image1.jpeg